ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ
КОМИТЕТ АГРЫ ЗСКОГО

М УНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Гагарина, д. 13, г. Агрыз, 422230

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
э г е р ж е

М УНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫН,
БАШ КАРМ А КОМИТЕТЫ
Гагарин ур.,13, Э герж е шэИэре, 422230

Тел.: (85551) 2-22-46; Факс: 2-30-61; E-mail: isp.agryz@ tatar.ru; w w w .agryz.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« ^ г.

КАРАР

№ &
О муниципальной Программе «Поддержка социально
ориентированных некоммерческих организаций
в Агрызском муниципальном районе
Республики Татарстан на 2017-2020 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской федерации,
Федеральным законом от 5 апреля 2010 года № 40-ФЗ «О внесении изменений в
отдельные законодательные - акты Российский Федерации по вопросу поддержки
социально ориентированных некоммерческих организаций» и Федерального закона
от 06 октября 2003 года № 1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», в целях формирования системы
поддержки социально ориентированных некоммерческих организаций,
осуществляющих деятельность на территории Агрызского муниципального района,
Исполнительный комитет Агрызского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 .Утвердить муниципальную Программу «Поддержка социально
ориентированных некоммерческих организаций в Агрызском муниципальном
районе Республики Татарстан на 2017-2020 годы».

2.Рекомендовать Финансово-бюджетной палате Агрызского муниципального
района Республики Татарстан обеспечить финансирование данной программы в
пределах средств, предусмотренных в соответствующих разделах бюджетов.

3.Разместить данное постановление на официальном сайте Агрызского
муниципального района Республики Татарстан.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя Руководителя Исполнительного комитета Агрызского муниципального
района Республики Татарстан Р.Р.Гильмутдинову.

Руководитель

mailto:isp.agryz@tatar.ru
http://www.agryz.tatarstan.ru